
(1)

第 導-導 号

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

ガス…舗装本復旧　A=86㎡　他

新町　他 舗装
概

要
水道…舗装本復旧　A=152㎡　他

　

入 札 者 入 札
再入札

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,121,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成23年11月1日

2,020,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,844,850

工 事 名

入札書比較制限価格（税抜き） 1,757,000

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 5)

場

所

種

別

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 加 賀 田 組 1,950,000

田 中 産 業 ㈱ 1,980,000

大 陽 開 発 ㈱ 2,050,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 2,000,000

㈱ 源 建 設 2,100,000

㈱ 三 原 田 組 2,100,000

契約金額
㈱加賀田組

舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

2,047,500
上越市大字富岡字越中田803番地

平成23年11月1日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年12月20日



(2)

第 導-導 号

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

2,688,000

場

所
昭和町2丁目　他

ガス…舗装本復旧　A=45㎡　他

舗装

入札結果

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月1日

2,550,000

種

別

概

要

入 札 者 入 札

㈱ Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

田 中 産 業 ㈱ 2,520,000

2,550,000

飯 塚 組 建 設 ㈱

2,570,000

工 事 名

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

　

入札書比較制限価格（税抜き）

2,560,000

2,336,250 2,225,000

水道…舗装本復旧　A=294㎡　他

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 6)

第 ２ 回

再入札

第 １ 回

2,530,000

㈱ 北 越 舗 道

㈱ 上 越 道 路

㈱ 三 原 田 組 2,580,000

指名理由 舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成23年12月30日平成23年11月1日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市大字土橋1928番地
契約金額 2,646,000

田中産業㈱



(3)

第 導-導 号

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年11月1日

種

別

場

所
上越市関川東部オフィスアルカディア　他

工 事 名

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,990,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,727,900 入札書比較制限価格（税抜き） 2,598,000

3,139,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入 札
再入札

第 １ 回

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 7)

概

要

ガス…舗装本復旧　A=96㎡　他

　

舗装 水道…舗装本復旧　A=253㎡　他

第 ２ 回

本 間 道 路 ㈱ 2,950,000

丸 運 建 設 ㈱

入 札 者

2,970,000

福 田 道 路 ㈱ 2,940,000

前 田 道 路 ㈱ 2,950,000

㈱ 上 越 道 路 2,920,000

㈱ 源 建 設 3,000,000

指名理由 舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

3,066,000契約金額

平成23年11月1日

上越市春日山町2-11-1

㈱上越道路

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年12月30日完成時期



(4)

第 導-導 号

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

中央1丁目　他

入札日 平成23年11月1日

入札結果

第 １ 回 第 ２ 回

水道…舗装本復旧　A=165㎡　他

　

概

要

ガス…舗装本復旧　A=88㎡　他

舗装

工 事 名

2,630,000入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き） 2,286,000

受 注 工 事 に 伴 う 舗 装 本 復 旧 工 事 ( そ の 8)

2,400,300制 限 価 格 （ 税 込 み ）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,761,500

㈱ 植 木 組

場

所

種

別

日 本 道 路 ㈱ 2,600,000

2,600,000

入 札 者 入 札
再入札

世 紀 東 急 工 業 株 2,580,000

2,570,000

㈱ 源 建 設

㈱ 三 原 田 組

2,650,000

大 陽 開 発 ㈱

2,630,000

平成23年11月1日

大陽開発㈱

指名理由

上越市浦川原区横川406

舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

契約金額 2,698,500

完成時期 平成23年12月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 機-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

伊 豆 殿 A 整 圧 器 室 電 気 計 装 改 良

6,443,000

7,570,500

入札結果

大豆2丁目 他

入 札 者

ガス…圧力伝送器の撤去及び再取付　他

6,765,150

工 事 名

概

要

場

所

種

別

入札日 平成23年11月2日

7,210,000

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

上 越 技 研 ㈱ 7,150,000

㈱ 城 東 電 工 7,120,000

再入札

第 １ 回

7,100,000

第 ２ 回
入 札

信 愛 産 業 ㈱ 7,200,000

8,100,000

電気・電気通信

共 立 電 工 ㈱

新 潟 企 業 ㈱

7,150,000

7,150,000

7,150,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ

大 和 電 建 ㈱

6,980,000

7,150,000

7,160,000

㈱ 三 光 電 業 社

辞退

昱 工 業 ㈱

㈱ エ ル コ ム 7,200,000

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ

指名理由

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ

上 原 工 業 ㈱ 辞退

田 辺 工 業 ㈱ 7,380,000

7,200,000

昱工業㈱

上越市春日新田1丁目20-7

「電気」及び「電気通信」の建設業許可を有する業者から指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年11月2日

7,329,000契約金額

平成24年2月26日完成時期



(1)

第 機-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成23年11月2日

入札結果

14,994,000予 定 価 格 （ 税 込 み ）

工 事 名

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

場

所

種

別
大字岩木 電気防食

入 札 者

北 日 本 防 食 ㈱

電 気 防 食 用 装 置 更 新

再入札

13,800,000

14,350,000

第 １ 回

㈱ ナ カ ボ ー テ ッ ク

日 本 防 蝕 工 業 ㈱ 14,800,000

14,280,000

ガス…ボーリングﾞ工：φ350mm×75m　N=1本　他

―入札書比較制限価格（税抜き）

13,500,000

　

第 ２ 回

概

要

15,000,000

入札書比較予定価格（税抜き）

―

入 札

14,000,000

14,175,000
㈱ナカボーテック

防食調査業務の実績を有する業者の中から指名

東京都中央区新川2丁目5番2号
契約金額

指名理由

平成24年2月9日平成23年11月2日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 6-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

38,070,900

42,441,000 入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月2日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,420,000

入札日

工 事 名

管・土木一式

中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 4 工 区 )

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,258,000

再入札

概

要

種

別

ガス…(中圧)PLP200A　L=437.0m

第 ２ 回第 １ 回
入 札

41,500,000

42,000,000 40,200,000

40,150,000

40,000,000

40,300,000

入 札 者

田 辺 工 業 ㈱

41,600,000

場

所
大字岡原～大字島田

㈱ 石 田 工 業 所

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱

新 貝 工 業 ㈱ 41,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 41,100,000 40,200,000

40,400,000

41,300,000

41,300,000

39,800,000

40,100,000

40,300,00041,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 40,500,000

㈱ 植 木 組

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成24年3月15日

契約金額
上越市石橋2丁目4番61号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

41,790,000
北陸工業㈱

平成23年11月8日 完成時期



　

(2)

第 6-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月2日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 35,180,000

入札日

36,939,000 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 31,510,000

管・土木一式

33,085,500 入札書比較制限価格（税抜き）

中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 5 工 区 )

ガス…(中圧)PLP200A　L=325.3m

工 事 名

入 札

概

要

36,000,000

種

別

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
大字島田

㈱ 植 木 組 35,500,000

35,100,000

35,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 35,600,000

㈱ 石 田 工 業 所

田 辺 工 業 ㈱

35,400,000

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱

35,500,000

34,500,000

北 陸 工 業 ㈱

北 栄 建 設 ㈱

35,300,000

契約金額 36,225,000
上越ガスサービス㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻9番19号

指名理由

平成24年3月15日平成23年11月2日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 6-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

27,739,950

31,006,500 入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月2日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 29,530,000

入札日

管・土木一式

中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 6 工 区 )

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 26,419,000

工 事 名

再入札

概

要

種

別

ガス…(中圧)PLP200A　L=400.7m

第 ２ 回第 １ 回

29,000,000

29,900,000 29,500,000

29,500,000

29,600,000

29,300,000

場

所
大字島田

㈱ 石 田 工 業 所

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱

29,450,000

入 札 者

田 辺 工 業 ㈱

30,300,000

入 札

30,000,000

29,400,000

29,400,000

30,500,000 29,400,000

29,500,00029,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 29,900,000

北 陸 工 業 ㈱ 30,000,000

㈱ 植 木 組

新 貝 工 業 ㈱ 30,500,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成24年3月15日

契約金額
上越市大字福田20番地

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

30,450,000
田辺工業㈱

平成23年11月2日 完成時期



　

(4)

第 54-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月2日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,790,000

入札日

11,329,500 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,616,000

管・土木一式

10,096,800 入札書比較制限価格（税抜き）

ガ ス 管 改 良 ( 第 1 工 区 )

ガス…(中圧)PLP150A　L=406.4m

工 事 名

入 札

概

要

11,000,000

種

別

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
大和5丁目

㈱ 植 木 組 11,700,000

11,000,000

10,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 11,900,000

㈱ 石 田 工 業 所

田 辺 工 業 ㈱

11,400,000

頸 城 水 道 ㈱

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

島 津 工 業 ㈱

11,700,000

11,500,000

北 陸 工 業 ㈱

北 栄 建 設 ㈱

11,500,000

契約金額 11,025,000
島津工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1

指名理由

平成24年3月15日平成23年11月2日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-564 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

7,842,450

8,820,000 入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月7日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,400,000

入札日

管・土木一式

水 道 管 仮 設

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,469,000

工 事 名

再入札

概

要

種

別
水道…HPPEφ150　L=70.6m　他

第 ２ 回第 １ 回

8,500,000

8,050,000

場

所
名立区瀬戸

㈱ 牛 木 組

㈱ 石 田 工 業 所

㈱ セ イ セ ツ

北 陸 工 業 ㈱

㈲ 山 本 工 業 所

入 札 者

㈱ ア サ ヒ 工 業

9,500,000

入 札

7,800,000

7,700,000

㈱ 草 間 組 8,200,000

8,250,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,100,000

㈱ サ ト コ ウ 8,060,000

㈱ 高 菱

8,080,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈲ 工 藤 工 業 8,400,000

8,100,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

平成24年3月9日

契約金額
上越市石橋7番14号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

8,085,000
㈱石田工業所

平成23年11月11日 完成時期



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,840,000

入札日

2,982,000 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,578,000

水道施設・機械器具設置

2,706,900 入札書比較制限価格（税抜き）

城 山 浄 水 場 加 圧 脱 水 ユ ニ ッ ト 整 備
委 託 名

入 札

概

要

2,790,000

種

別
他

水道…油圧ユニット用ポンプ取替　1台

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
大字灰塚

2,630,000

コ ー エ ィ ㈱ 辞退

新 潟 企 業 ㈱

敦 井 産 業 ㈱

2,840,000

昱 工 業 ㈱

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー

2,780,000

2,730,000

㈱ 興 和 2,860,000

契約金額 2,761,500
㈱大岩マシナリー

「水道施設」及び「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から指名

上越市新光町3丁目16番3号

指名理由

平成24年3月15日平成23年11月8日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

9,515,100

10,458,000 入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月17日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,960,000

入札日

電気・電気通信

西 部 系 ポ ン プ 場 テ レ メ ー タ ー 更 新

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,062,000

工 事 名

再入札

概

要

種

別
水道…テレメータ更新工事　1式

第 ２ 回第 １ 回

辞退

11,580,000

場

所
大字西山寺、西吉尾、増沢

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト

上 越 技 研 ㈱

信 愛 産 業 ㈱

㈱ 城 東 電 工

昱 工 業 ㈱

入 札 者

㈱ 三 光 電 業 社

10,620,000

入 札

9,700,000

10,230,000

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 10,500,000

9,400,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 9,800,000

新 潟 企 業 ㈱ 11,150,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ

10,940,000

大 和 電 建 ㈱

㈱ エ ル コ ム 11,500,000

11,700,000

11,000,000

9,900,000

11,200,000

10,600,000

共 立 電 工 ㈱

田 辺 工 業 ㈱

指名理由

上 原 工 業 ㈱

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ

「電気」及び「電気通信」の建設業許可を有する業者から指名

平成24年1月27日

契約金額
上越市西本町3丁目9番5号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

9,870,000
㈱ジェスクホリウチ

平成23年11月17日 完成時期



　

(1)

第 0-131 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,780,000

入札日

1,869,000 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,575,000

管・土木一式

1,653,750 入札書比較制限価格（税抜き）

水 道 管 布 設
工 事 名

入 札

概

要

1,640,000

種

別
水道…PE(A)φ30　L=80.0m　他

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
清里区馬屋

1,720,000

㈱ 三 原 田 組 1,620,000

㈱ 山 田 商 会

㈲ 酒 井 商 事

㈱ イ ケ チ ウ 建 設

1,650,000

契約金額 1,701,000
㈱三原田組

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市清里区寺脇777-1

指名理由

平成24年2月29日平成23年11月17日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

　　　入替φ100　2基　他

平成23年11月22日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

2,026,500

中ノ俣浄水場配水池開閉台付仕切弁入替

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,731,000

工 事 名

1,817,550

水道…配水池流出弁(開閉台共)

第 ２ 回第 １ 回

1,930,000入札書比較予定価格（税抜き）

入 札入 札 者

管・水道施設

1,880,000

再入札

概

要

種

別

㈱ 守 谷 商 会

辞退

場

所
大字中ノ俣

北 栄 建 設 ㈱

新 潟 企 業 ㈱

㈱ 水 倉 組

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー

1,950,000

制限価格を下回るため無効

1,900,000

1,990,000

コ ー エ ィ ㈱ 1,470,000

指名理由 「管」及び「水道施設」の建設業許可を有する業者の中から指名

平成24年1月31日

契約金額
上越市新光町2丁目3番10号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

1,974,000
新潟企業㈱

平成23年11月22日 完成時期



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,430,000

入札日

4,651,500 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,999,000

機械器具設置

4,198,950 入札書比較制限価格（税抜き）

南 城 浄 水 場 配 水 流 量 計 設 置
委 託 名

入 札

概

要

4,500,000

種

別
 φ300 N=1台　他

水道…超音波流量計設置（変換器･ｾﾝｻｰ共）

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
南城町4丁目

4,250,000

㈱ 高 菱

㈱ 菱 電 社

5,500,000

新 潟 企 業 ㈱

㈱ 興 和

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ

辞退

5,400,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,650,000

指名理由

契約金額 4,462,500
㈱ジェスクホリウチ

「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から指名

上越市西本町3丁目9番5号

平成24年3月12日平成23年11月25日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 3-3 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制限価格を下回るため無効

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

入札日

29,904,000

工 事 名

26,887,350

場

所

平成23年11月25日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

28,480,000入札書比較予定価格（税抜き）

大字上中田 管・土木一式

ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 1 工 区 )

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,607,000

再入札

概

要

種

別

ガス…PEφ150　L=376.3m　他

水道…HPPEφ150　L=376.4m　他

第 ２ 回第 １ 回

㈱ イ ズ ミ

島 津 工 業 ㈱

頸 城 水 道 ㈱

27,500,000

27,800,000

入 札 者

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

26,000,000

入 札

27,600,000㈱ 石 田 工 業 所

25,300,000

27,600,000

27,200,000

㈱ 井 上 商 会 28,100,000

㈱ 松 沢 建 設

㈱ セ イ セ ツ 25,790,000

北 陸 工 業 ㈱

26,150,000

田 辺 工 業 ㈱

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

平成24年3月31日

契約金額
上越市国府2丁目14番42号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

27,079,500
㈱セイセツ

平成23年11月25日 完成時期



　

(2)

第 3-3 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,400,000

入札日

9,870,000 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,374,000

管・土木一式

8,792,700 入札書比較制限価格（税抜き）

ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

ガス…PEφ100　L=219.1m

工 事 名

入 札

概

要

8,760,000

種

別
水道…PEφ100　L=219.1m　他

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
大字上中田

㈱ 関 原 工 業 所 9,350,000

9,390,000

8,800,000

㈱ サ ト コ ウ 8,930,000

頸 城 水 道 ㈱

㈲ 川 崎 設 備 工 業

8,700,000

島 津 工 業 ㈱

㈱ ア サ ヒ 工 業

北 陸 工 業 ㈱

8,900,000

9,350,000

㈱ 高 菱

㈲ 山 本 工 業 所

㈱ ナ カ ム ラ

9,380,000

9,400,000

契約金額 9,135,000
頸城水道㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号

指名理由

平成24年3月31日平成23年12月1日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 0-3 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

4,354,350

4,903,500 入札書比較予定価格（税抜き）

平成23年11月25日

入札結果

入札書比較制限価格（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,670,000

入札日

管・土木一式

水 道 管 布 設 （ 第 3 工 区 ）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,147,000

工 事 名

再入札

概

要

種

別
水道…HPPEφ100　L=243.9m　他

第 ２ 回第 １ 回

4,880,000

4,700,000

場

所
大字上中田・大字灰塚

㈱ ア サ ヒ 工 業

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈱ 関 原 工 業 所

㈱ 高 菱

入 札 者

㈱ 草 間 組

4,780,000

入 札

4,800,000

4,600,000

㈲ 工 藤 工 業 4,850,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

平成24年3月31日

契約金額
上越市寺町1丁目2番13号

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

4,830,000
㈲川崎設備工業

平成23年12月1日 完成時期



　

(4)

第 28-0 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年11月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,620,000

入札日

2,751,000 入札書比較予定価格（税抜き）

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,317,000

管・土木一式

2,432,800 入札書比較制限価格（税抜き）

ガ ス 管 入 替

ガス…ガス管閉塞工　N=2箇所　他

工 事 名

入 札

概

要

2,640,000 2,570,000

種

別

再入札

第 １ 回 第 ２ 回
入 札 者

場

所
大字石沢

2,630,000

2,820,000 2,600,000

2,600,000

2,600,000㈱ サ ト コ ウ

㈱ ナ カ ム ラ

2,890,000

㈲ 山 本 工 業 所

㈲ 工 藤 工 業

㈱ 草 間 組

3,000,000

2,900,000

上越市東本町2丁目3-24号

指名理由

契約金額

平成24年3月31日平成23年12月1日 完成時期

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

2,698,500
㈲山本工業所

本支管工事対象業者のＢランクから指名


